In omnibus nominibus. Ego Arnould de rebis parrochie sancti martini de impurijs filius bonalauis de rebis quondam parrochie predicte. Et ego
 nobis venerabili domino Constantino de sancta Eugenia Camerario o Monasterij sancti Gaudelii Gunde licet absenti qd sum homo ppius et fidelis uiri
 et dicitur ante cum omni prole et me descendente et cum bonis meis mobilibus. Promittens uobis licet absenti qd in posse uostro infra septem menses pu
 ditur persone uostre uro et omnium quos intesse uel intesse possit legitime stipulans et recipientis qd ero uobis et successoribus uestris et eadem
 eam fidei et legalis de corpore et uere tanq domine mee naturali et non intrabo causa morandi aliquod castrum villam uel curiam nec aliud
 aliud facio propter quod uos uel uiri uiri uostri possitis et alius huerat. Et hoc facio pro eo qui dictus par meus erat homo ppius dicitur ante
 summo sperat pro deum et eius famam. cūq. omnia corporalia a me facta predicta attende et complere et in aliquo non conuenire aliqua ratione
 Et ad maiorem firmitatem de predictis hndam facio in psona homagium Johis et manibus commendatum Petro cordery clerico Gunden parochiano
 et uestro nomine uro et dicitur ante recipienti. Datum est hoc. a uario. die. Nouemb. Anno domini millesimo. ccc. xxv. Die. s. f. n. u. r. s.
 Arnould de rebis predicti qui hoc fecit et laudo. Testes huius fecerunt Petrus de plaine Gunde comocans et Petrus de rebis parochiano
 sancti martini de impurijs.

Arnould de manso notis publicis sub iuramento auctoritate recepta. An. de reple. pblite Gunde nono. h. sibi fecit reple. s.

Camareria
Ampurias.

T. 185 X 300

29 Aprè 1333.

Nominate prestà a la Sra
Camareria de S. Daniel Deu
l'ovol de Nechs parria de Am
purias.

N.º 1
S.º Mari de
Empurias

(212)

177
a Camareria
de la Camareria
de Nechs
de S. Daniel
de Ampurias
de la Sra
Camareria
de S. Daniel
Deu
l'ovol de Nechs
parria de Am
purias.